PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 № 1
с. Каменно-Ангарск

Об утверждении результатов выборов депутатов Думы Каменно-Ангарского муниципального образования пятого созыва
В целях организации работы Думы Каменно-Ангарского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты выборов депутатов Думы Каменно-Ангарского муниципального образования и признать победившими:

Симененко Наталью Яковлевну,

Гнатюк Оксану Владимировну,

Репину Светлану Викторовну,

Соболева Александра Витальевича,

Смирнову Анастасию Александровну,

Фомина Александра Григорьевича,

Свинцову Светлану Сергеевну.
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования опубликовать настоящее решение в печатном издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение».
Председатель Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37